

11.

**Faktúra č. 20200669**

<b>Dodávateľ</b> Mestské lesy Košice, a.s. Južná trieda 11 04001 Košice <b>IČO</b> 31672981 <b>DIČ</b> 2020491341 <b>IČ DPH</b> SK2020491341 <b>Banka:</b> TATRA BANKA a.s. 2622720044 / 1100 <b>IBAN</b> SK121100000002622720044 <b>Tel.:</b> , 055/6770015,6770016, <b>Fax</b> <b>E-mail:</b> bporubcan@meleskosice.sk <b>HTTP:</b> www.meleskosice.sk <b>Obchodný register</b> OR OS KE I. Vl.e.1310/V	<b>Konštantný symbol</b> 0008 <b>Variabilný symbol</b> 202000669 <b>Forma úhrady</b> bankovým prevodom	<b>Dátum vystavenia</b> 08.01.2021 <b>Dátum splatnosti</b> 22.01.2021 <b>Dátum dodania</b> 30.12.2020
	<b>Objednávka:</b> 19544; 19554 <b>Doprava:</b> sj	<b>Odberateľ</b> [Redacted] [Redacted] [Redacted] <b>SK</b> <b>Príjemca</b> [Redacted] [Redacted] [Redacted] <b>SK</b>

Fakturuje Vám

Tovar / položka názov	MJ	množstvo	cena/MJ	Cena bez DPH	DPH
99   42   42   2   1   19544					
250 BK Listnatá vláknina, buk	m3	41,85	49,08	2 053,85	410,77
		41,85			
99   42   42   2   1   19554					
250 BK Listnatá vláknina, buk	m3	43,87	49,08	2 153,00	430,60
		43,87			
<b>Súčet množstva za položky surového dreva:</b>		<b>85,72</b>			

<b>Sadzba dane</b> 0 %	<b>Základ dane</b> 0,00 EUR	<b>DPH</b> 0,00 EUR
10	0,00 EUR	0,00 EUR
20	4 206,85 EUR	841,37 EUR

<b>Suma cien položiek</b> 4 206,85	<b>Prirážky/zrážky</b> 0,00	<b>Základ DPH</b> 4 206,85	<b>DPH 20 %</b> 841,37	<b>Zaokrúhlenie</b> 0,00	<b>Záloha</b> 0,00	<b>Suma k úhrade</b> 5 048,22 EUR
------------------------------------	-----------------------------	----------------------------	------------------------	--------------------------	--------------------	-----------------------------------

Po úhrade sa tešíme na ďalšiu spoluprácu

Vystavil: Porubčan

  
 Pečiatka, podpis



Značka zodpovedného  
 obhospodarovania  
 lesov  
 FSC C119613

Všetky drevné produkty na tejto faktúre  
 sú FSC certifikované  
 FSC 100%  
 SGS-FM/COC-010104